
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 8, DE 31 DE AGOSTO DE 2009.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, 

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do 

CNMP, RESOLVE:

1. Dispensar MICHELLE AMÉRICO LESSA, ocupante do cargo de Analista 

Processual, matrícula 18198-6, do exercício da função de confiança FC-3 do Gabinete do 

Conselheiro FRANCISCO MAURÍCIO RABELO DE ALBUQUERQUE SILVA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=49&data=04/09/2009

